
1/2

NORAD sestřelil neidentifikovaný objekt nad Kanadou -
premiér

tass.com/world/1575239

Premiér o situaci jednal s americkým prezidentem Joem Bidenem

Kanadský premiér Justin Trudeau

© Andrew Harnik/AP

OTTAWA, 12. února /TASS/. Velitelství severoamerické letecké

obrany (NORAD) sestřelilo neidentifikovaný objekt nad severní

Kanadou, uvedl kanadský premiér Justin Trudeau.

"Nařídil jsem sundat neidentifikovaný objekt, který narušil kanadský

vzdušný prostor. Velení NORAD sestřelilo objekt nad Yukonem,"

napsal na Twitteru s tím, že objekt sestřelila americká stíhačka F-22.

Trudeau také řekl, že o záležitosti diskutoval s americkým

prezidentem Joem Bidenem.

Podle jeho slov má kanadská armáda najít trosky objektu a

prostudovat ho.

https://tass.com/world/1575239


2/2

Televize Global News již dříve uvedla, že NORAD sledoval jeden nebo

dva neidentifikované objekty v kanadském vzdušném prostoru.

Zdroje kanálu naznačovaly, že by se mohlo jednat o „špionážní

balóny“.

Tagy

Josef Biden

Zemětřesení v Turecku a Sýrii

před 9 minutami

Zpravodajský portál Mynet informoval, že dívku, která vypadala asi

na dva nebo tři roky, zachránili záchranáři v provincii Hatay živou

150 hodin po zemětřesení.

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/tag/joseph-biden
https://tass.com/world/1575299

